ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 343/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  27  tháng  02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu trước tuổi của cán bộ, công chức

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ            về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị;
Căn cứ Thông báo số 1123-TB/TU ngày 13/02/2025 của Thường trực              Tỉnh uỷ về việc nghỉ hưu trước tuổi của cán bộ;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Nguyễn Song Hà, sinh ngày 31/3/1971;

Nơi sinh: thị trấn Phó Bảng, huyện Đồng Văn, tỉnh Hà Giang.
Chức vụ, đơn vị công tác: Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Được nghỉ hưu trước tuổi kể từ ngày 01/3/2025.
Nơi cư trú khi nghỉ hưu: Số 9, phố Phạm Lương, phường Tiền Ninh Vệ, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.
Điều 2. Ông Nguyễn Song Hà được hưởng chế độ nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ và hưởng chế độ bảo hiểm xã hội do Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Ninh giải quyết theo quy định hiện hành.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Ninh; các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Song Hà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Lưu: VT, NC, CVP.

	CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vương Quốc Tuấn